
بندر چابهار به عنــوان تنها بندر اقیانوســی ایران 
و دروازه ورود بــه خلیج‌فــارس و اقیانوس هند، 
ویژگی‌هــای منحصربه‌فــردی دارد. ایــن بندر با 
موقعیت اســتراتژیک خود در کریدورهای تجاری شمال-
جنوب و شــرق-غرب، نقــش کلیدی در ترانزیــت کالا به 
کشورهای آسیای‌میانه و افغانستان ایفا می‌کند. همچنین چابهار 
به دلیل آب‌وهوای معتدل و جاذبه‌هــای طبیعی متنوع، یک 
مقصد گردشگری جذاب نیز هست. این بندر به عنوان دروازه 
طلایی ترانزیت در کریدورهای شمال-جنوب و شرق-غرب، 
نقش مهمی در مبــادلات بازرگانی بین‌المللــی دارد. چابهار 
همچنین دارای ۱۵پست اسکله با قابلیت پهلوگیری کشتی‌های 

بزرگ و ظرفیت بارگیری و تخلیه بالاست.
چابهار نقطه‌ای طلایی برای ایران اســت؛ همچنین پروژه‌ای 
 CIS مناسب و درخورتوجه برای روسیه و کشورهای حوزه
جهت انجام مبــادلات تجاری خود از طریــق آب‌های گرم 
دریای عمان و خلیج‌فارس خواهد بود. موقعیت خلیج‌فارس 
در این بندر و همچنین وجــود آب‌های عمیق و بریدگی‌های 
طبیعی، فضایی مناســب را برای اســکله‌هایی با عمق زیاد و 
مختصات لنگرگاهی مطلوب جهت پهلوگیری کشــتی‌های 
عظیم اقیانوس‌پیما فراهم ساخته به‌طوری که این بندر قابلیت 
تبدیل‌شدن به یک مگاپورت را دارد. بندر چابهار، محل تلاقی 
دوکریدور ترانزیتی مهم جهان به نام‌های شــمال -جنوب و 
شــرق-غرب بوده که این امر از مهم‌ترین مزیت‌های محور 

شرق ایران به ‌حساب می‌آید.
آنطور که »مانا« در مطلبی نوشته است؛ بندر چابهار به ‌عنوان 
تنها بندر اقیانوســی کشــور، از ظرفیت‌های بی‌نظیری برای 
تبدیل‌شدن به کانون لجســتیکی و تجاری کشور برخوردار 
است، اما با وجود سرمایه‌گذاری‌های کلان در زیرساخت‌های 
بندری و قرار گرفتن در شبکه حمل‌ونقل ملی، این بندر سال‌ها 
از نبود خطوط منظم کشتیرانی و بهره‌برداری مؤثر در زنجیره 
تأمین رنج می‌برد. از اواخر ســال۱۴۰۱، حضور مســتمر و 
هدفمند گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در این بندر، 
آغازگر فصلی تازه در حیات تجاری بندر چابهار بوده است؛ 
فصلی که با راه‌اندازی خدمات یکپارچه حمل‌ونقل، گسترش 
زیرســاخت‌ها و ورود جدی به عرصه لجستیک، نویدبخش 

جایگاهی راهبردی در تجارت منطقه‌ای و بین‌المللی است.

تلاش گروه کشتیرانی برای جان تجاری بندر چابهار
ســعید مقدم، مدیر حمل‌ونقل و ترانزیت منطقه آزاد چابهار، 
در گفت‌وگو با »مانا« با بیان اینکه موقعیت جغرافیایی منطقه 
آزاد چابهار در کنار دریای عمان و در نزدیکی اقیانوس هند، 
ظرفیت‌های بی‌بدیلی در حوزه لجستیک، زنجیره تأمین کالا، 
واردات، صــادرات، ترانزیت و ترانشــیپ کالا دارد، گفت: 
باتوجه به این موقعیــت و ظرفیت ویژه، بنــدر چابهار برای 
بسیاری از بازرگانانی که راغب هستند در حوزه لجستیک و 
زنجیره تأمین کالا برای کشورمان یا کشور‌های حاشیه منطقه 
فعالیت کنند، قطعاً مقرون‌به‌صرفه اســت. وی افزود: در حال 
‌حاضر، انتقــال کالا از نقاط مختلف دنیا مثــل چین و هند به 
کشور‌های آسیای‌میانه، روســیه، قفقاز و حتی اروپا از طریق 
کانال سوئز انجام می‌شود که این مسیر حداقل ۱۶هزار کیلومتر 

را در بر دارد. در حالی‌که با انتقال کالا از بندر چابهار به داخل 
کشور، این مســیر به ۷۲۰۰کیلومتر کاهش می‌یابد که به این 
ترتیب، در هزینه‌ها صرفه‌جویی ۳۰درصدی و از نظر مسافت، 

کاهش ۴۰درصدی حاصل می‌شود.
»مقدم« یکی از وظایف راهبردی چابهــار را تأمین کالا‌های 
اساسی و مورد نیاز مردم عنوان کرد و گفت: وظیفه دوم چابهار، 
تأمین مواد اولیه و کالا‌های مصرفی کشور‌های همجوار ایران 
است. مدیر حمل‌ونقل و ترانزیت چابهار با اشاره به اینکه بندر 
چابهار با هزینه‌ای بالغ بر یک‌میلیارد و ۵۰۰میلیون دلار توسط 
دولت تأسیس شده اســت، گفت: ظرفیت فعلی بندر چابهار 
حدود ۸میلیون تن است که قرار است این رقم به ۲۴میلیون تن 
افزایش یابد. وی خاطرنشان کرد: یکی از دغدغه‌های کشور 
عزیزمان، تأمین کالای اساسی، مصرفی و مواد اولیه مورد نیاز 
کارخانجات است که به‌واسطه تحریم‌های ظالمانه، این کالا‌ها 

اکثراً به‌ صورت غیرمستقیم وارد کشور می‌شوند.
»مقدم« با اشــاره به بیانات مقام معظم رهبــری مبنی بر اینکه 
اکنون دافوس و فرماندهی جنگ، در حوزه دریاست، گفت: 
اگر در زمان جنــگ تحمیلی، حیات و ممات کشــور به این 
وابســته بود که یک نفتکش را از منطقــه خلیج‌فارس خارج 
کنیم تا نفت بفروشــیم و ارز برای کشــور تأمین شود، امروز 
حیات و ممات کشور به این وابسته است که کالا را به‌صورت 
مستقیم به کشورمان برسانیم. فرمانده دافوس در جنگ دریایی، 
کشتی‌های تجاری ما هستند. وی تصریح کرد: یک کانتینر که در 
بندر جبل‌علی تخلیه و دوباره بارگیری شده و در بنادر کشور 
تخلیه می‌شود، بین ۲۴۰۰ تا ۲۵۰۰دلار هزینه سربار دارد. این 
در حالی است که کشورمان سالانه به یک‌میلیون TEU کانتینر 
نیاز دارد. اگر این تعداد کانتینر در بنادر خارجی تخلیه و دوباره 
بارگیری شوند، هزینه سرســام‌آوری به ما تحمیل می‌کند که 
بازرگانان به ناچار آن را از مصرف‌کننده دریافت خواهند کرد.

نقش چابهار در لجستیک و زنجیره تأمین کالا 
مدیر حمل‌ونقل و ترانزیــت منطقه آزاد چابهار با اشــاره به 
اقدامات بسیار خوب کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران در 
بندر چابهار اظهار داشت: اگرچه بندر چابهار شکل گرفته بود، 
اما به دلیل نداشــتن خطوط منظم دریایی در حال خارج‌شدن 
از حیزانتفاع بود که کشــتیرانی جمهوری اسلامی آن را احیا 
کرد. مدیران گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با همت 
و توجه به رهنمود‌های مقام معظم رهبری، این بندر را از منظر 
لجســتیکی و زنجیره تأمین کالا برای کشورمان و کشور‌های 
همســایه فعال کردند. وی با بیان اینکه در حــال ‌حاضر هر 
نقطه از بندر چابهار به یک کارگاه پروژه بزرگ تبدیل شــده 
است، خاطرنشان کرد: در بخشــی از این بندر، پروژه بزرگ 
آب‌شیرین‌کن ایماســکو در حال اجراست که خط انتقال آب 
عمان را به داخل کشور و حتی منطقه مدیریت می‌کند. بخش 
دیگری به پروژه بزرگ ملی راه‌آهن، بخشــی دیگر به پروژه 
سراسری انتقال گاز به بندر چابهار و نیز کارخانه‌های بزرگ 
فولاد و پتروشــیمی اختصاص یافته اســت. تکمیل بزرگراه 
چابهار به زاهدان و اتصال به شبکه سراسری نیز در حال انجام 
است. به این ترتیب، در شهر کوچکی مانند چابهار، هم‌اکنون 

میلیارد‌ها دلار سرمایه‌گذاری دولتی در حال انجام است.

»مقدم« با توجــه به نقش چابهــار در لجســتیک و زنجیره 
تأمین کالا و اهتمام مسئولان کشــتیرانی به راه‌اندازی خطوط 
کشتیرانی، تأکید کرد: لازم است توسعه فاز‌های ۱ تا ۵بندر در 
دستور کار همیشگی باشد. همچنین در حوزه پسکرانه، باید 
راه‌آهن را به بنــدر متصل کنیم که مســئولان وعده داده‌اند تا 
پایان امسال این اتصال برقرار شود. در حال ‌حاضر، این خط 
راه‌آهن ۸۰درصد پیشــرفت فیزیکی دارد. ان‌شاءالله تا پایان 
سال، بزرگراه چابهار نیز به شبکه سراسری متصل خواهد شد. 
وی در پایان با تأکید بر اینکه بندر چابهار قابلیت تبدیل‌شدن به 
هاب منطقه‌ای را دارد، گفت: با توجه به درخواست بازرگانان 
داخلی و خارجی، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران می‌تواند 
بندر چابهار را به ‌عنوان یکی از هاب‌های منطقه‌ای خود انتخاب 
کرده و فعالیت خود را در این بندر متمرکز کند و گســترده‌تر 
از وضعیت فعلــی ادامه دهد تا بتوانیم پاســخگوی نیاز‌های 

بازرگانان داخلی و خارجی باشیم.

تحول در خدمات حمل کانتینری کشتیرانی با 
رویکرد لجستیکی

معاون بازرگانی شــرکت حمل کانتینری گروه کشــتیرانی 
جمهوری اســامی ایران از اجرای سیاست‌های جدید خود 
در راستای تبدیل این گروه دریامحور به یک گروه لجستیکی 
خبر داد و اعــام کرد: با راه‌اندازی شــعب شــرکت حمل 
کانتینری در بنادر اصلی کشــور و ارائه خدمــات یکپارچه، 
رضایت مشــتریان افزایش یافته اســت. وی با اشاره به رشد 
مستمر عملکرد در چهارسال گذشــته گفت: هرساله تلاش 

ما بر این بوده که رکورد‌های 
جابه‌جایــی کانتینری را ارتقا 
دهیم. خوشــبختانه با یاری 
خداوند متعال و همت تمامی 
همکاران، توانسته‌ایم در زمینه 

توســعه مســیر‌های جدید و افزایش درآمد شرکت گام‌های 
مؤثری برداریم.

این مقام مسئول در گروه کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
در ادامه با اشاره به سیاست جدید این گروه گفت: این گروه با 
هدف تحول در ساختار خدمات، در حال تبدیل از یک گروه 
دریامحور به یک گروه لجستیکی است. در این راستا، شرکت 
حمل کانتینری این گروه به‌ عنوان بازوی تخصصی اجرایی، 
مأموریت اصلی پیشبرد این راهبرد را برعهده گرفته است. او با 
تأکید بر گسترش خدمات لجستیکی افزود: در سال‌های اخیر 
چندین سرویس جدید راه‌اندازی شده که یکی از آن‌ها ارائه 
خدمات لجستیکی سراسری است، به‌گونه‌ای که از آغاز چرخه 
حمل تا انتها، تمام خدمات مورد نیاز با محوریت شرکت حمل 
کانتینری و همکاری سایر شــرکت‌های گروه در قالب حمل 

دریایی، ریلی و زمینی به مشتری ارائه می‌شود.
معاون بازرگانی شــرکت حمل کانتینری گروه کشــتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران یکی از مشکلات پیشین را پراکندگی 
ارتباط مشــتریان با شــرکت‌های مختلف گروه عنوان کرد و 
گفت: در گذشته مشــتریان برای پیگیری خدمات، مجبور به 
ارتباط با چند شرکت مختلف بودند که باعث سردرگمی آن‌ها 
می‌شد، اما اکنون با راه‌اندازی شعبه‌های شرکت حمل کانتینری 
در تهران، بندرعباس و چابهار و برنامه‌ریزی برای توسعه این 
حضور در سایر بنادر، مدیریت ارتباط با مشتری یکپارچه شده 
اســت. وی افزود: در این مدل جدید، مشتری از لحظه ورود 
به قرارداد تا تحویل کالا تنها با شــرکت حمل‌ونقل کانتینری 
کشتیرانی در ارتباط خواهد بود که این شرکت به‌ عنوان نماینده 
اصلی گروه در خط‌مقدم خدمات‌رســانی فعالیت می‌کند. او 
در پایان با اشاره به تجربیات مثبت سال‌های اخیر تأکید کرد: 
اجرای این رویکرد جدید موجب افزایش رضایت مشتریان 
و بهبود کیفیت خدمات شده اســت. این تجربه نشان داده که 
یکپارچه‌سازی خدمات، کلید ارتقای بهره‌وری و رضایت در 

زنجیره حمل‌ونقل است.

چابهار؛ دروازه تجاری محور شرق ایران
علیرضا چشم‌جهان، نظریه‌پرداز حوزه حمل‌ونقل نیز با تأکید 
بر اینکه بندر چابهار دروازه محور شرق ایران است و از سوی 
دیگر بزرگ‌ترین بندر اقیانوســی کشور در این نقطه از کشور 
ساخته شــده، گفت: بااین‌حال، زمانی‌که در نقطه‌ای توسعه 
فیزیکی صورت می‌گیرد، لازم اســت توســعه نرم نیز انجام 
شود. این توسعه نرم به نرم‌افزار و سخت‌افزاری بازمی‌گردد 
که منجربه توسعه بازار می‌شود. وی با بیان اینکه در سال‌های 

نخست افتتاح بندر چابهار، اگرچه این بندر توسعه یافته بود، 
اما همچنان باری جذب نشــده بود و فضای خالی بندر کاملًا 
مشهود بود، گفت: اقدام اصلی که باید انجام می‌شد، این بود که 
ترافیک منظم کشتی‌ها و ورود و خروج کالا‌ها به/از این بندر 
اتفاق بیفتد. در برهه‌ای، خطوط کشتیرانی خارجی یا خطوط 
کشتیرانی ایرانی کوچک به این بندر تردد داشتند که به‌هرحال 

قابل تقدیر بود.
»چشم‌جهان« تصریح کرد: گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران از اواخر ســال۱۴۰۱ به‌طور منظم وارد بندر چابهار شد 
که تحول بسیار شگرفی را ایجاد کرد و باعث شد کانتینر‌های 
زیادی به این بندر وارد و از آن خارج شوند. همچنین به‌تدریج، 
کشتی‌های حمل کالا‌های اساسی، فله و عمومی در این بندر 
تردد پیدا کردند. او با تأکید بــر اینکه چابهار در دروازه محور 
شرق قرار گرفته اســت و پنج استان سیســتان و بلوچستان، 
خراسان‌شــمالی، خراسان‌جنوبی، خراســان‌مرکزی و حتی 
جنوب کرمان با ایــن بندر در ارتباط هســتند، گفت: حدود 
۱۸درصد از جمعیت کشــور در این پنج استان قرار دارند و با 
توجه به این جمعیت، این منطقه باید در معرض شریان ورود 
و خروج کالا قرار گیرد. به این ترتیــب، جمعیتی که در این 
استان‌ها ساکن هستند، شانس اشتغال بیشــتر، امنیت بیشتر، 
بهبود وضعیت اقتصــادی و کاهش قیمت تمام‌شــده کالا را 
تجربه خواهند کرد. از طرف دیگر، کشور از یک دروازه خارج 

از بنادری که در خلیج‌فارس قرار دارند، بهره‌مند خواهد شد.
این کارشناس حوزه حمل‌ونقل با اشــاره به اهمیت موضوع 
پدافند غیرعامــل گفت: نبایــد تمام زندگی کشــور به یک 
بندر وابسته باشــد، حادثه ناگوار و تأســف‌بار بندرعباس، 
این نــگاه را تقویت کرد که نباید به‌گونــه‌ای فعالیت کنیم که 
۸۰درصد کانتینر‌های کشــور تنها در یک بندر مجتمع باشند 
یا ۶۰درصد کل تجارت کشــور تنها از طریق یک بندر انجام 
شود. در همین راســتا، کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
تلاش بســیاری انجام داد تا زمینــه‌ای را فراهم کند که باعث 
افزایش ترافیک این بندر شود. وی یادآور شد: از نظر آماری، 
هم‌اکنون بندر چابهار نزدیک به دودرصد از ترافیک بنادر کل 
کشــور را مدیریت می‌کند، در حالی‌که این بندر باید درصد 
بسیار بیشتری را به خود اختصاص دهد. توسعه زیرساخت، 
توسعه سخت‌افزار و تجهیزات، در کنار به‌کارگیری نرم‌افزار و 
مغزافزار می‌تواند باعث کسب سهم مؤثر و پایدار از مبادلات 
تجاری داخلی، منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای شود؛ به‌گونه‌ای که این 
 بندر بتواند جایگاه ممتاز خود را در حوزه حمل‌ونقل کشــور

 به‌دست آورد.

بندر چابهار جان دوباره گرفت؛

احیای حیات تجاری محور شرق ایران 
توسط گروه کشتیرانی

پوست‌اندازی خدمات حمل کانتینری کشتیرانی با رویکرد لجستیکی
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روزنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فیروز اسماعیلی نژاد
قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاستگذاری
سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
دبیر تحریریه: سعید قلیچی

دبیر عکس: اصغر بشارتی

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
چاپ: صمیم

توزیع: موسسه نشریات جراری
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷

تلفن دفترشهرستان ها: 86047596 -021
سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک۴۵۶ طبقه سوم - واحد۳

شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات بهسازی معابر عمومی) بلوار غدیر شمالی 
و جنوبی و ســطح منطقه ده( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000233 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن: 36501010 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
* مبلغ برآورد اوليه: 99/587/904/307 ریال

* مدت قرارداد : 12  ماه
* شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی می بایست حداقل دارای 
رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و همچنین دارای سابقه مشابه 

یا مرتبط با موضوع مناقصه، با دستگاه های اجرایی باشند..
* محل اجرای پروژه : بلوار غدیر شمالی و جنوبی و سطح منطقه ده

* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5/000/000/000 ریال به صورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی به حســاب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101120 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتيب ضبط خواهد شد.
* در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
* آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 
13:00 روز دوشنبه مورخ 1404/05/13 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ساعت 11:00 روز دوشنبه  مورخ 1404/05/27  می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شیراز گلدشت حافظ- خیابان هاتف- دبیرخانه شهرداری منطقه ده 

تحویل نمایند.
* تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز ســه شنبه  ســاعت  13:00  مورخ 
1404/05/28 در محل سالن جلسات کمسیون معاملات شهرداری شیراز، 

واقع در چهاراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم می باشد.
* تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شــماره 101/173073 تاریخ 

82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
* مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

* هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
* بديهي است هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

* شــهرداري در رد یک یا تمام پيشــنهادها  مختار مي باشد در این صورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

* شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

* ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 * آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
* برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 
تماس : 1456  

نوبت اول: 1404/05/06 نوبت دوم:1404/05/07
شناسه آگهی :  1972633      

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي1404-379
نوبت دوم

سازمان جهاد کشاورزی اســتان آذربایجان غربی در نظر دارد فراخوان تجدید مناقصه 
عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای  تکمیل و راه انداز ی پروژه احداث و 
بهبود بخشی از اراضی پایاب سد زولا به شماره )سیستمی( 2004000096000004را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان 
شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار فراخوان: مورخه 1404/05/08 ساعت 10

مهلت دریافت اسناد فراخوان:تا مورخه 1404/05/12 ساعت14
مهلت ارسال پیشنهادات:تا مورخه 1404/05/26 ساعت 14

زمان بازگشایی پاکت ها:مورخه 1404/05/27 ساعت 10
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس:استان آذربایجان غربی- ارومیه -کیلومتر5  جاده 
سلماس -صندوق پستی 57144 کد پستی   5749173151 تلفن 32720970 و 

تلفن: 04432720198

 اطلاعــات تماس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحل عضویــت در ســامانه:
مرکز تماس  :  1456

توجه مهم: قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
شناسه ملی :  14003155645  و کد اقتصادی  : 411386491959

روش تأمین منابع مالی: بصورت نقدی می باشد.
نوع )ضمانت نامه یا فیش بانکی(و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

رقم برآورد اولیه معامله: 50/258/824/210 ریال )پنجاه میلیارد و دویست و پنجا ه و 
هشت میلیون و هشتصد و بیست و چها ر هزار و دویست و ده ریال(

ضمانت  نامه به مبلغ : 2/550/000/000 ریال )دو میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال(
محل اجراي كار: پایاب سد زولا شهرستان سلماس

گرید و تخصص کاری پیمانکار  : ارایه گواهی صلاحیت حداقل پایه 5 رشته آب و بالاتر  
از سازمان برنامه و بودجه کشور 

دستگاه نظارت)مهندس مشاور دنلبآب اکوش اوپستا-آدرس: آذراجیابن یبرغ، اروهیم، 
ابایخن ایخم یبونج، شبن هچوک 18، كلاپ 45، هقبط  دوم( شــماره تماس مشاور: 

04432241027 –همراه:09143467860 (
تاریخ نوبت اول : 1404/05/07  تاریخ نوبت دوم : 1404/05/08

شناسه آگهی : 1972479

سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان غربی

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای          
نوبت اول)فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای(

سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان غربی


